
Váš prodejce:

04
58

 0
00

 0
00

4

Adhezní olej STIHL  
na mazání pilových řetězů Návod k použití

0781 516 2000 1 litr
0781 516 2012 3 litry
0781 516 2002 5 litrů



Adhezní olej STIHL na pilové řetězy je vysokovýkonné mazivo, vyrobené 
převážně na bázi syntetických základních olejů.

Vlastnosti:

- velká odolnost vůči vysokým teplotám, poskytuje proto optimální 
ochranu proti přehřátí a nadměrnému opotřebení i při krátkodobém 
přetížení řezné soupravy

- brání tvorbě kouře na řezné soupravě i v extrémním nasazení

- vynikající viskozita i při nízkých teplotách (až – 25°C)

- zaručuje 100% ochranu proti zatvrdnutí pryskyřice i při dlouhé nečinnosti

- je kompatibilní se slitinami lehkých kovů, plasty, laky, pryžemi a 
eleastomery

- je vyroben z toxikologicky nezávadných základních olejů

Použití:

- vhodný pro všechny varianty pilových řetězů a vodících lišt

- vhodný pro všechny druhy dřeva

Velikost  balení:

- 1 litr              0781 516 2000

- 3 litry            0781 516 2012

- 5 litrů            0781 516 2002

Důležité upozornění:

- smíchání Adhezního oleje STIHL s s olejem STIHL Bioplus a ostatními 
biooleji na mazání pilových řetězů může vést k vytvoření sraženin

- bezpečnostní list je k dispozici na www.stihl.cz v kapitole Know  How.

- použité obaly odevzdejte ve sběrně nebezpečného odpadu

- trvanlivost 7 let od data plnění originálního obalu

- případný sediment na dně nádoby není na závadu

- hořlavá kapalina IV. třídy nebezpečnosti

- neodborná manipulace poškozuje a znečišťuje životní prostředí

- může dráždit pokožku, dodržujte zásady osobní hygieny

- skladujte ve stínu a při teplotách do 40°C

Dovozce do ČR: Andreas STIHL, spol. s r. o.
    Chrlická 753
    664 42 Modřice

Návod k použití

Adhezní olej STIHL na mazání pilových řetězů


